
Begegnungen liegend aufgelegt

Nr. Name  Vorname Wohnort Jg Resultat Gegner Nr. Name  Vorname Wohnort Jg Resultat

1 Dornbierer Timon Goldach 07 90 Nussbaumer Rene Höchst 74 92

2 Beerle Nina Goldach 07 93 Wuitz Kurt Höchst 42 98

3 Schneider Silas Höchst 06 93

4 Meier Erwin Goldach 49 78 Zangerle Helmut Höchst 53 93

5 De Sapio Pele St.Margrethen 47 72 Nussbaumer Barbara Höchst 79 91

6 Graf Flurin Wolfhalden 11 73 Nussbaumer Kimberley Höchst 02 92

7 Signer Karin Wolfhalden 74 95 Wohlmuth Wolfi Höchst 65 86

8 Köppel Andrea Wolfhalden 88 90 Innerhofer Adolf Höchst 43 92

9 Tschaudi Toni Höchst 68 92 Schobel Harald Höchst 69 88

10 Wächtler Volkmar Goldach 37 83 Tschaudi Angelina Höchst 03 92

11 Tschaudi Andrea Höchst 73 91 Wolf Melissa Höchst 98 94

12 Looser Sandro Wolfhalden 12 60 Nussbaumer Dustin Höchst 04 92

13 Looser Peter Wolfhalden 48 88 Kleber Marcel Höchst 06 91

14 Kobler Silvano Wolfhalden 60 90 Scheider Joel Höchst 07 92

15 Lutz Werner Goldach 37 72 Porschet Roland Höchst 65 92

16 Klausberger Brigitte Goldach 54 88 Schneider Cheyenne Höchst 05 94

17 Klausberger Viktor Goldach 54 91 Mischitz Walter Höchst 32 98

18 Kolb Heidi Goldach 74 94 Österle Margot Höchst 62 87
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Rangliste lg. aufgel.

Rang Name  Vorname Wohnort Jg. Resultat

1 Mischitz Walter Höchst 32 98
Gewinner des 

gr. Zopfes

2 Wuitz Kurt Höchst 42 98

3 Signer Karin Wolfhalden 74 95

4 Schneider Cheyenne Höchst 05 94

5 Wolf Melissa Höchst 98 94

6 Kolb Heidi Goldach 74 94

7 Beerle Nina Goldach 07 93

8 Schneider Silas Höchst 06 93

9 Zangerle Helmut Höchst 53 93

10 Scheider Joel Höchst 07 92

11 Nussbaumer Dustin Höchst 04 92

12 Tschaudi Angelina Höchst 03 92

13 Nussbaumer Kimberley Höchst 02 92

14 Innerhofer Adolf Höchst 43 92

15 Porschet Roland Höchst 65 92

16 Tschaudi Toni Höchst 68 92

17 Nussbaumer Rene Höchst 74 92

18 Kleber Marcel Höchst 06 91

19 Klausberger Viktor Goldach 54 91

20 Tschaudi Andrea Höchst 73 91

21 Nussbaumer Barbara Höchst 79 91

22 Dornbierer Timon Goldach 07 90

23 Kobler Silvano Wolfhalden 60 90

24 Köppel Andrea Wolfhalden 88 90

25 Looser Peter Wolfhalden 48 88

26 Klausberger Brigitte Goldach 54 88

27 Schobel Harald Höchst 69 88

28 Innerhofer Adolf Höchst 43 87

29 Wohlmuth Wolfi Höchst 65 86

30 Wächtler Volkmar Goldach 37 83

31 Meier Erwin Goldach 49 78

32 Graf Flurin Wolfhalden 11 73

33 Lutz Werner Goldach 37 72

34 De Sapio Pele St.Margrethen 47 72

35 Looser Sandro Wolfhalden 12 60



Begegnungen liegend frei

Nr. Name  Vorname Wohnort Jg Resultat Gegner Nr. Name  Vorname Wohnort Jg Resultat

1 Germann Marco Goldach 98 93 Kast Beat Goldach 58 96

2 Beerle Fabio Goldach 04 93 Kamber Carl Wolfhalden 56 94

3 Beerle Patrick Goldach 74 98 Hauser Hans-Peter Wolfhalden 47 89

4 Kolb Oskar Goldach 49 93 Wuitz Christl Höchst 53 95

5 Marzari Lorenzo Goldach 57 90 Hasler Josef Goldach 43 93

6 Hauser Bruno Goldach 49 91 Kobler Marita Wolfhalden 60 91

7 Frei Josef Goldach 53 93 Künzler Ralph Wolfhalden 82 98

8 Steiner Hanspeter Goldach 48 95 Keller Horst Goldach 69 99

9 Hauser Alfred Goldach 42 87 Graf Andreas Wolfhalden 73 96

10 Hausamann Andreas Goldach 44 77 Alder Elmar Wolfhalden 56 99

11 Blattner Ronja Goldach 04 90 Schlierenzauer Thomas Goldach 55 97

12 Hörler Fabian Goldach 98 98 Thür Peter Goldach 54 94

13



Rangliste lg. frei

Rang Name  Vorname Wohnort Jg. Resultat

1 Alder Elmar Wolfhalden 56 99
Gewinner des 

spez. Zopfes

2 Keller Horst Goldach 69 99

3 Hörler Fabian Goldach 98 98

4 Beerle Patrick Goldach 74 98

5 Künzler Ralph Wolfhalden 82 98

6 Schlierenzauer Thomas Goldach 55 97

7 Kast Beat Goldach 58 96

8 Graf Andreas Wolfhalden 73 96

9 Steiner Hanspeter Goldach 48 95

10 Wuitz Christl Höchst 53 95

11 Thür Peter Goldach 54 94

12 Kamber Carl Wolfhalden 56 94

13 Beerle Fabio Goldach 04 93

14 Germann Marco Goldach 98 93

15 Hasler Josef Goldach 43 93

16 Kolb Oskar Goldach 49 93

17 Frei Josef Goldach 53 93

18 Hauser Bruno Goldach 49 91

19 Kobler Marita Wolfhalden 60 91

20 Blattner Ronja Goldach 04 90

21 Marzari Lorenzo Goldach 57 90

22 Hauser Hans-Peter Wolfhalden 47 89

23 Hauser Alfred Goldach 42 87

24 Hausamann Andreas Goldach 44 77


